Ver.1.4.0 (231122)
株式会社 アルバニクス
PXLDRIVE
4K＠60、HDCP2.2 対応 HDMI ケーブル補償器
PXLDRIVE 仕様書
PXLDRIVE はシンク機器側に設置するタイプの HDMI ケーブル補償器です。弊社 NAPA 4K HDMI ケーブルを使用し 1080p の信号を最大 35m、4K@60
(4:4:4)の信号を最大 20m まで伝送します。長距離伝送による信号の劣化を最小限に抑えることができます。HDMI ソース機器からの 5V給電により、外
部電源供給無しで使用することも可能です。

型番 長さ (m)
HDMI/HDMI24-15A 15 m
HDMI/HDMI24-12A 12 m
HDMI/HDMI24-10A 10 m
HDMI/HDMI24-07A 7 m
UHD-A28-05 5 m
UHD-A28-03 3 m
UHD-A30-02 2 m
UHD-A30-015 1.5 m
UHD-A30-01 1 m
■ 外観図
● 外観と仕様は予告なく変更することがあります。● 付属の AC アダプター、MicroUSB Type-B to A ケーブル (0.3 m)、AC PIN は本器専用品です。他の機器にはご使用になら
ないでください。● HDMI、High-Definition Multimedia Interface、および HDMI ロゴ は、米国およびその他の国における HDMI Licensing, LLC の商標または、登録商標です。●
その他、記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。なお、本文中において、®マークや™マークを省略している場合があります。
型番 長さ (m)
PXL-15AU28-05 15 + 5  = 20  m
PXL-15AU28-03 15 + 3  = 18  m
PXL-15AU30-02 15 + 2  = 17  m
PXL-15AU30-015 15 + 1.5 = 16.5m
PXL-15AU30-01 15 + 1  = 16  m
PXL-12AU28-05 12 + 5  = 17  m
PXL-12AU28-03 12 + 3  = 15  m
PXL-12AU30-02 12 + 2  = 14  m
PXL-12AU30-015 12 + 1.5 = 13.5m
PXL-12AU30-01 12 + 1  = 13  m
PXL-10AU28-05 10 + 5  = 15  m
PXL-10AU28-03 10 + 3  = 13  m
PXL-10AU30-02 10 + 2  = 12  m
PXL-10AU30-015 10 + 1.5 = 11.5m
PXL-10AU30-01 10 + 1  = 11  m
PXL-07AU28-05 7 + 5  = 12  m
PXL-07AU28-03 7 + 3  = 10  m
PXL-07AU30-02 7 + 2  =  9  m
PXL-07AU30-015 7 + 1.5 =  8.5m
PXL-07AU30-01 7 + 1  =  8  m
RoHS